
 

 

DECRETO N.º 43.344, DE 10/01/2023. 

 

 

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM CON-

CURSO PÚBLICO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO LEGAIS, TENDO EM VISTA O 

DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º 

2.898/2006; 

 

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS 

PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – CAD EM ES-

TÁGIO PROBATÓRIO, OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS ESTABELECI-

DOS EM REGULAMENTO; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica efetivado os servidores abaixo relacionados, no respectivo cargo, 

pela aprovação em concurso público, aprovado em estágio probatório, contido no Processo 

Eletrônico n.º 32.019/2022: 

 

Matr. Servidor Cargo/Lotação 
Nível/ Pa-

drão 

Data da efe-

tivação 

32560 Bruno Cesar Almeida TO - Motorista/SEMSA III - “A” 17/12/2022 

32243 Douglas Silva Pereira TA - Vigia/SEMAD II - “A” 14/08/2022 

  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de janeiro de 2023. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320039003600320036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-12T14:33:07-0300




